平成 29年３月 21日

各   位

会  社  名 東テク株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 長尾 克己

 （コード番号: 9960）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

 経営管理本部長 中溝 敏郎

 （TEL: 03-6632-7000）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行なうことを決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

小西 隆吉
執行役員

本店長
顧  問

２．人事異動

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

杉原 真人
常務執行役員

営業本部長

常務執行役員

営業本部長

兼 本店長

鶴田 淳

本店エネルギー統括部

副統括部長

兼  エネルギー営業部長

本店エネルギー統括部

エネルギー部長

瀧本 実
本店 TAS 統括部 副統括部長

兼  ソリューション営業部長
営業本部 部長

平尾 亮一 九州支店 空調統括部長
九州支店 空調統括部

空調部長

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

大橋 和宏 内部監査室長 九州支店 管理部長

小幡 仁一
本店空調統括部

営業管理部長

首都圏統括部

長野営業所長

吉川 浩二
本店 TAS 統括部

FM 部長

本店 TAS 統括部

ソリューション部長

佐藤 真二 東北支店 管理部長 内部監査室長

高橋 満 新潟支店 管理部長 東北支店 管理部長

石川 昇
九州支店 空調統括部

空調部長

営業本部

営業開発統括部 部長

三島 誉仁 九州支店 管理部長 九州支店 管理部 部長

山中 俊明
本店エネルギー統括部

三重営業所長

本店エネルギー統括部

三重営業所 次長

小島 眞吾 新潟支店 長岡営業所長
新潟支店 空調部

空調グループ 課長

堀之内 智明
経営管理本部

総務部 法務室長

経営管理本部

総務部 課長代理

外﨑 孝輔
首都圏統括部

長野営業所長

首都圏統括部 埼玉営業所

TAS技術グループ 課長代理

以 上